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DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO



ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FISICA (BACHARELADO)
FISICA (BACHARELADO)
FISICA (BACHARELADO)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)

23520.010003/2022-00
23520.010032/2022-63
23520.010028/2022-03
23520.010025/2022-61
23520.010006/2022-35
23520.010005/2022-91
23520.010004/2022-46
23520.009771/2022-11
23520.009736/2022-93
23520.009576/2022-82
23520.009499/2022-61
23520.009784/2022-81
23520.009645/2022-58
23520.009562/2022-69
23520.009552/2022-23
23520.009302/2022-93
23520.009194/2022-59
23520.009053/2022-36
23520.010114/2022-16
23520.009650/2022-61
23520.009361/2022-61
23520.010150/2022-71
23520.009923/2022-77
23520.009616/2022-96
23520.009575/2022-38
23520.009791/2022-83
23520.009872/2022-83
23520.009863/2022-92
23520.009857/2022-35
23520.009844/2022-66
23520.009843/2022-11
23520.009909/2022-73
23520.009907/2022-84
23520.009894/2022-43
23520.009893/2022-07
23520.009890/2022-65

151305042

151305005

151305005

151305010
2017004439
2022002533

151305042
2022005446
2022005437
2022006695
2021009718
2018016695
2020009553
2016009056
2022002794
2017010570
2017005365
2019023246
2018016720
2020009553
2019020398
2022005428
2019005650
2019005730
2017005570
2016004363
2019005847
2019005847
2020002131
2020002140
2020002140
2017009355
2017009355
2019005883
2019005883
2019005883

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO*
DEFERIDO
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO*
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO TOTAL

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO



GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

23520.009880/2022-20
23520.009512/2022-81
23520.009354/2022-60
23520.008923/2022-50
23520.008918/2022-47
23520.008916/2022-58
23520.009038/2022-98
23520.010039/2022-85
23520.010236/2022-02
23520.010147/2022-58
23520.009124/2022-09
23520.006583/2022-22
23520.009472/2022-78
23520.009839/2022-53
23520.009424/2022-80
23520.009386/2022-65
23520.009201/2022-12
23520.009103/2022-85
23520.009581/2022-95
23520.009535/2022-96
23520.009501/2022-00
23520.009406/2022-06
23520.010111/2021-93
23520.009882/2022-19
23520.009073/2022-15
23520.009092/2022-33
23520.009039/2022-32
23520.009294/2022-85
23520.009425/2022-24
23520.009436/2022-12
23520.009364/2022-03
23520.009363/2022-51
23520.009345/2022-79
23520.009330/2022-19
23520.009329/2022-86
23520.009299/2022-16

2019006352
2022002874
2016012383
2016004846

141102004

141102004
2018013460
2016012623
2022007549

151102027
2020018365
2021006510
2017010697
2020019550
2021006832
2022000163
2020008743
2020019540
2019007500
2019007627
2019007654
2018007613
2019013698
2022002121
2022002195
2020019756
2021006681
2019018228
2022001750
2019008375
2019008419
2018014645
2018015428
2020004539
2020004566
2020015336

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO PARCIALMENTE*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO PARCIALMENTE*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO



NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO

23520.009296/2022-74
23520.009280/2022-61
23520.009273/2022-60
23520.009210/2022-11
23520.009584/2022-29
23520.009542/2022-98
23520.009477/2022-09
23520.009476/2022-56
23520.009465/2022-76
23520.009459/2022-19
23520.009450/2022-16
23520.009428/2022-68
23520.009405/2022-53
23520.009404/2022-17
23520.009403/2022-64
23520.009365/2022-40
23520.009352/2022-71
23520.009285/2022-94
23520.009203/2022-10
23520.009199/2022-81
23520.009197/2022-92
23520.009189/2022-46
23520.009188/2022-00
23520.009187/2022-57
23520.009179/2022-19
23520.009176/2022-77
23520.009174/2022-88
23520.009152/2022-18
23520.009128/2022-89
23520.009440/2022-72
23520.009105/2022-74
23520.009085/2022-31
23520.009084/2022-97
23520.009074/2022-51
23520.009368/2022-83
23520.009129/2022-23

2020004477
2020013565
2018017039
2021007651
2016009252
2020015336
2019014363
2020013117
2018008620
2021011734
2019014167
2020004280
2019023442
2019023442
2019023442
2019014318
2021010586
2020004421
2018017075
2020014900
2020014900
2020004341
2020004341
2020004341
2020017653
2020004379
2020017662
2021010512
2018015277
2020015372
2017010688
2018017360
2018018395
2020016360
2018017020
2018015277

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



NUTRICAO 23520.009718/2022-10 2021008523 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.009682/2022-66 2018017093 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.009681/2022-11 2018017093 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.009672/2022-21 2020004421 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.009461/2022-98 2019018433 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.009121/2022-67 2019018442 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.009567/2022-91 2021011681 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.009468/2022-18 2019008544 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.009815/2022-02 2018008719 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.009813/2022-13 2020009633 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.009594/2022-64 2019018424 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.010045/2022-32 2016007098 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.010021/2022-83 2020009259 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRICAO 23520.009871/2022-39 2020004403 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.010016/2022-71 2019008286 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.010105/2022-17 2020014320 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.010117/2022-41 2019018442 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.010113/2022-63 2019008339 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.010108/2022-51 2019014274 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.010106/2022-61 2019014238 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.010119/2022-31 2019018442 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.010207/2022-32 2018014458 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.010158/2022-38 2019008553 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
NUTRICAO 23520.010136/2022-78 2020015864 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA 23520.009669/2022-15 2019021223 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA 23520.009558/2022-09 2019008796 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA 23520.009530/2022-63 2018014672 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA 23520.009467/2022-65 2019019341 DEFERIDO RECURSO

QUIMICA (BACHARELADO) 23520.006786/2022-19 2022001830 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUIMICA (BACHARELADO) 23520.004377/2022-88 2022001910 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUIMICA (LICENCIATURA) 23520.002120/2022-91 200812708 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUIMICA (LICENCIATURA) 23520.008638/2022-39 2021011761 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUIMICA (LICENCIATURA) 23520.010008/2022-24 2019014800 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO
PARCIALMENTE*, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento
serad encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo serd encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



